secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA, para o exercício de 2024, conforme

especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência. Vencedor: ALESSANDRO

DA SILVA PINTO E SOUSA- MEI, CNPJ: 35.696.802/0001-62, item: (092) pelo Valor Total

de: RS 1.890,00 (um mil e oitocentos e noventa reais).

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ: 11.454.699/0001-86, itens: (002, 004, 005,

006, 008, 010, 011, 013, 015, 018, 020, 021, 022, 023, 025, 026, 028, 030, 031, 036, 037, 040,

041, 042, 043, 046, 048, 050, 051, 052, 053, 054, 057, 059, 060, 061, 062, 064, 065, 066, 067,

068, 069, 070, 071, 072, 073, 074, 075, 076, 080, 081, 082, 083, 084, 085, 086, 095, 096 e 097)

pelo Valor Total de: RS 341.787,27 (trezentos e quarenta e um mil, setecentos e oitenta e

sete reais e vinte e sete centavos). Vencedor: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E

COMERCIO EIRELI - ME, CNPJ: 13.819.017/0001-17, itens: (001, 017, 027, 033, 034, 039,

045, 047, 049, 055, 056, 058, 063, 077, 078, 088, 090, 091 e 094) pelo Valor Total de: R$

86.098,10 (oitenta e seis mil, noventa e oito reais e dez centavos). Vencedor: SANTOS

COELHO COMERCIO LTDA - ME, CNPJ: 27.800.493/0001-09, itens: (003, 007, 009, 012,

014, 016, 019, 024, 029, 032, 035, 038, 044, 079, 087, 089, 093 e 098) pelo Valor Total de: RS

192.325,45 (cento e noventa e dois mil, trezentos  e vinte e cinco reais e quarenta e cinco

centavos).

Vencedor: J V DA SILVA

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigências do

instrumento convocatorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Certame, bem como no mapa de apuração.